____________________

ПРИКАЗ № ____
г. ________                                                                                                   «___» _____ 202__ г.
О зачислении слушателей
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с __.__.202__г. на обучение по программе повышения квалификации по теме: «_________» (__ак.ч.), следующих слушателей:

	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14
	[bookmark: _GoBack]

	15

	16

________________
________________					______________/_______________/